

Editors
World Journal of Clinical Cases

April 6, 2021

Dear Editor,

Thank you for carefully reviewing our manuscript previously titled “Neonatal syringocystadenoma papilliferum: a case report (Manuscript ID: 61929) ” for possible publication in the World Journal of Clinical Cases. We are grateful to you and your reviewers for their constructive critique. We have revised the manuscript, highlighting our revisions in red. and have attached point-by-point responses detailing how we have revised the manuscript in response to the reviewers and editorial office's comments below.

Thank you for your consideration and further review of our manuscript. Please do not hesitate to contact us with any further questions or recommendations.

Yours Sincerely,

Hong Shu

Department of Dermatology, Kunming Children's Hospital, Kunming, Yunnan, China

Tel: +86-15877931521

E-mail: etyysh@gmail.com

Reviewer Comments:

Reviewer #1 (Remarks to the Author):

This is a rare report of a successful management. The authors are to be congratulated for the same.

Response: Thank you for the positive comments.

Science editors' comments:

(1) The authors did not provide original pictures. Please provide the original figure

documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor;

Response: Thank you for the suggestion. We have made the corresponding modifications that PowerPoint including original figures.

(2) For PMID and DOI numbers of references from English-language journals, please ensure there is a space between the PMID and DOI numbers in the square brackets. Do not add [] to the numbering of references or add any symbol at the end of PMID and DOI numbers;

Response: Thank you for the suggestion. We have made the corresponding modifications in our revised manuscript.

(3) The "Case Presentation" section was not written according to the Guidelines for Manuscript Preparation. Please re-write the "Case Presentation" section, and add the "FINAL DIAGNOSIS", "TREATMENT", and "OUTCOME AND FOLLOW-UP" sections to the main text, according to the Guidelines and Requirements for Manuscript Revision. 6 Recommendation: Conditional acceptance.

Response: Thank you for the suggestion. We have made the corresponding modifications in our revised manuscript.